
aricoma.com

V ceně licence standardního řešení TreeINFO for SharePoint je licence TreeINFO for SharePoint příslušné agendy, 
instalace standardního řešení do testovacího prostředí bez nastavení a uživatelská a administrátorská příručka 
standardního řešení bez funkcionalit realizovaných na zakázku nad rámec standardního řešení.

Software Assurance (dále jen „SA“) obsahuje opravy a aktualizace platformy TreeINFO Framework, poskytování 
nových verzí platformy TreeINFO Framework a její úpravy pro nové verze systémového prostředí Microsoft SharePoint 
bez implementačních prací. 

SA se nevztahuje na nastavení příslušné agendy. Cena SA může být každý rok navýšena až o 10 %.

Při nákupu druhé a každé další agendy je cena licence a SA další agendy snížena o 25 % oproti standardní ceně 
licence a SA.

Licence platí bez omezení počtu uživatelů na 1 SharePoint farmu a 1 instalaci. Jedná se o tzv. MASTER licenci, kterou 
v rámci 1 instalace může využít i více společností (v rámci holdingu) s jednotným nastavením TreeINFO.

V případě potřeby zavedení (rolloutu) TreeINFO s vlastním nastavením pro každou společnost samostatně je cena 
licence pro druhou a další společnost účtována cenou ve výši 10 % z ceny MASTER licence uvedené v tomto ceníku 
za každou samostatně instalovanou společnost. Jedná se o tzv. SLAVE licenci.

V případě použití TreeINFO komponent mimo standardní agendu je potřeba dokoupit licenci  
TreeINFO Framework for SharePoint.

TreeINFO for SharePoint (On-Premise)
Ceník platný od 1. 7. 2024

Standardní řešení (agenda) Licence
Software Assurance 

(roční platba)

TreeINFO for SharePoint - Faktury 255 100 Kč 54 180 Kč

TreeINFO for SharePoint - Objednávky 255 100 Kč 54 180 Kč

TreeINFO for SharePoint - Smlouvy 255 100 Kč 54 180 Kč

TreeINFO for SharePoint - Interní dokumentace 255 100 Kč 54 180 Kč

TreeINFO for SharePoint - Žádanky (5 typů) 255 100 Kč 54 180 Kč

TreeINFO for SharePoint - Spisová služba  
(obsahuje TreeINFO ISDS)

308 700 Kč 54 180 Kč

TreeINFO for SharePoint - ISDS 72 400 Kč 16 652 Kč

Framework aplikace Licence
Software Assurance 

(roční platba)

TreeINFO Framework for SharePoint (samostatný nákup 
licence, obsahuje aplikační komponenty, Form Designer, 
Workflow Engine a Workflow Designer)

180 600 Kč 54 180 Kč

TreeINFO Framework for SharePoint (doplatek pro 
použití Frameworku mimo vlastněnou standardní 
agendu)

135 400 Kč 31 142 Kč

TreeINFO IOI - aplikace integračního rozhraní 90 300 Kč 20 769 Kč



aricoma.com

TreeINFO for Microsoft 365 (Online)

V ceně předplatného (dále jen “subskripce“) standardního řešení TreeINFO for SharePoint je licence TreeINFO for 
SharePoint příslušné agendy, instalace standardního řešení do testovacího prostředí bez nastavení a uživatelská 
a administrátorská příručka standardního řešení bez funkcionalit realizovaných na zakázku nad rámec standardního 
řešení.

Subskripce zahrnuje Software Assurance shodně, jak je uvedeno v ceníku TreeINFO for SharePoint (On-Premise). 

Poplatek za subskripci se nezahrnuje nastavení příslušné agendy. Cena subskripce může být každý rok navýšena 
až o 10 %.

Při nákupu druhé a každé další agendy je cena subskripce další agendy nižší o 25 % oproti standardní ceně subskripce.

Subskripce platí bez omezení počtu uživatelů na 1 SharePoint farmu a 1 instalaci. Jedná se o tzv. MASTER subskripci, 
kterou v rámci 1 instalace může využít i více společností (v rámci holdingu) s jednotným nastavením TreeINFO.

V případě potřeby zavedení (rolloutu) TreeINFO s vlastním nastavením pro každou společnost samostatně je cena 
subskripce pro druhou a další společnost účtována cenou ve výši 10 % z ceny MASTER subskripce uvedené v tomto 
ceníku za každou samostatně instalovanou společnost. Jedná se o tzv. SLAVE subskripci.

V případě použití TreeINFO komponent mimo standardní agendu je potřeba dokoupit subskripci TreeINFO Framework 
for SharePoint.

Subskripci TreeINFO je možné platit měsíčně nebo ročně na uvedené období dopředu.

Uvedené ceny jsou bez DPH. Ceník je platný do 31. 12. 2024

Standardní řešení (agenda)
Předplatné 

(měsíční platba)

Zvýhodněné 
předplatné  

(roční platba)

TreeINFO for SharePoint – Faktury 11 600 Kč 129 100 Kč

TreeINFO for SharePoint – Objednávky 11 600 Kč 129 100 Kč

TreeINFO for SharePoint – Smlouvy 11 600 Kč 129 100 Kč

TreeINFO for SharePoint – Interní dokumentace 11 600 Kč 129 100 Kč

TreeINFO for SharePoint – Žádanky (5 typů) 11 600 Kč 129 100 Kč

TreeINFO for SharePoint – Spisová služba  
(obsahuje TreeINFO ISDS)

13 900 Kč 155 400 Kč

TreeINFO for SharePoint – ISDS 3 300 Kč 37 800 Kč

Framework aplikace
Předplatné 

(měsíční platba)

Zvýhodněné 
předplatné  

(roční platba)

TreeINFO Framework for SharePoint (samostatné 
předplatné, obsahuje aplikační komponenty, Form 
Designer, Workflow Engine a Workflow Designer)

8 900 Kč 98 700 Kč

TreeINFO Framework for SharePoint  
- (cena předplatného při použití Frameworku mimo  
vlastněnou standardní agendu)

6 900 Kč 73 500 Kč

TreeINFO IOI – aplikace integračního rozhraní 4 400 Kč 47 200 Kč


